
 

Dodatek č. 1 
k Příkazní smlouvě č. 20X - 0038 uzavřené mezi 

 

Taste, a.s. 

se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Hybernská 1271/32, PSČ 110 00 

IČO: 06585914 

DIČ: CZ06585914 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 22957  

zastoupená Ing. Sandrou Makovičkovou Gligić, předsedkyní představenstva 

(dále jen jako „Příkazník“) 

 

a 

 

Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta  

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Magdalény Rettigové 47/4, PSČ 116 39 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

zastoupená prof. PaedDr. Michalem Nedělkou, Dr., děkanem 

(dále jen jako „Příkazce“) 

(společně také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník a dle čl. V odst. 1 Příkazní smlouvy č. 20X-0038 

I.  

Dne 4. 11. 2020 uzavřely smluvní strany Příkazní smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

závazek Příkazníka, že bude pro Příkazce zajišťovat, a to jménem a na účet Příkazce, veškeré věci, práce, 

právní jednání a služby týkající se plnění požadovaného Příkazcem v rámci plnění veřejné zakázky PedF - 

2020 - Vytvoření návrhu webové platformy pro absolventy PedF UK - „Alumni club“ (dále jen „Veřejná 

zakázka“), jež je blíže specifikována záměrem Příkazce zajistit Příkazníka zabývajícího se poradenskou 

činností v oblasti marketingu a propagace. 

 

II.  

1) Dle čl. I. odst. 2 Smlouvy se smluvní strany dohodly, že plnění dle smlouvy bude poskytováno do 5 

měsíců od zahájení příkazní činnosti. Z důvodu vládních opatření a nařízení v souvislosti s pandemií 

COVID-19, zejména s ohledem na vyhlášení dlouho trvajícího nouzového stavu na území České 

republiky a souvisejícího zákazu volného pohybu a shromažďování osob, nebylo oboustranně možné 



 

2 
 

v plném rozsahu vykonávat činnosti předpokládané Smlouvou založené na nezbytné osobní interakci 

smluvních stran, případně třetích osob. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně 

Smlouvy způsobem uvedením níže. 

2) Ustanovení čl. I. odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

Příkazník se zavazuje, že pro Příkazce bude zajišťovat, a to jménem a na účet Příkazce, veškeré věci, 

práce, právní jednání a služby týkající se plnění požadovaného Příkazcem v rámci plnění veřejné 

zakázky PedF - 2020 - Vytvoření návrhu webové platformy pro absolventy PedF UK - „Alumni club“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“), jež je blíže specifikována záměrem Příkazce zajistit Příkazníka 

zabývajícího se poradenskou činností v oblasti marketingu a propagace. Poradenská činnost by se 

měla týkat oblasti zpracování „marketingového nástroje“, konkrétně v oblasti nastavení 

„věrnostního“ programu pro fakultu. Program bude zaměřen na absolventy fakulty. V rámci 

poradenství očekává Příkazce navržení oblastí, které je třeba na absolventy fakulty zacílit, aby byl co 

nejdéle udržen kontakt mezi fakultou a absolventem. Výstupy z programu by pak měly být užitečné 

pro obě strany. Jedná se vlastně o metodickou podporu, „Metodologii tvorby programu“, ze které 

bude Příkazci patrné, jak klub vyrobit a co by měl obsahovat. 

Příkazník bude veškeré činnosti podle této Smlouvy vykonávat podle strategie předložené k jeho 

nabídce, s tím že plnění bude poskytováno v období od vložení smlouvy do registru smluv do 

dokončení příkazní činnosti, nejdéle však do 30. 6. 2021, s výjimkou konzultačních činností, které 

budou poskytnuty na základě výzvy Příkazce do 7 pracovních dnů ode dne uvedeného ve výzvě 

Příkazce. 

 
III.  

1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

2) Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 

3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 

Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

V Praze, dne  

………………………………………………………                                  ………………………………………..…………………… 

 Ing. Sandra Makovičková Gligić Prof. Paedr Michal Nedělka, Dr.  

 předsedkyně představenstva Taste, a.s. děkan Pedagogické fakulty UK 

   


